[bookmark: _gjdgxs]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Воронеж
Совет ИВО
Протокол Совета от 17.08.2024г
Утверждаю. А ИВДИВО ЕБ ИВ Аватара Синтеза Кут Хуми 29 .08.2024
Присутствовали: Кворум есть
1. Белобородова Е.А.
2. Харужева О.В.
3. Новикова Н.Г
4. Баскакова Л.П.
5.Свиридова А.В.
6. Федорова А.В.
7. Гончарова Е.А.
8. Каплина Л.В.
9.Колесников В.И.
[bookmark: _GoBack]10. Махиня Л.Б.
11.Туева О.М.
12. Галушко О.Ф.
13.Харламова Л.В.
14. Баранова Т.А.
15. Бушуева В.И.
16.Томозова Л.Ф.
17. Кузнецова З.И.
18. Розенкова Т.Е.
19. Кондратьева М.А.
Состоялись
1. Возожглись масштабировались 41-рично (41 Служащий) и развернули по Столпу Подразделения ИВДИВО Воронеж.
2. Возожглись и развернулись Высшими Частями ИВО.
3. В праздничном Огне и Синтезе «День явления Изначально Вышестоящей Ипостаси Изначально Вышестоящего Отца» преобразили План Синтеза подразделения и план Синтеза Организаций каждого ДП согласно последним изменениям в ИВДИВО.
4. Возожглись Чашей подразделения и активировалась Чаша территории Воронеж Тамбов. Синтез Чашами Должностно Полномочных синтезировались с Чашей Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Чашей Изначально Вышестоящего Отца. Насытили Синтезом и Огнём Чашу территории и Чашу подразделения. По итогу - Преображение Чаши территории.
5. Рекомендовано ИВАС Антеем онлайн работа Штаба Воинов Синтеза подразделения Воронеж.
6. Предложено создать чат Штаба Воинов Синтеза подразделения с проведением систематических практик на территориях Воронеж Тамбов.
Решения
1. Утвердить в синтездеятельности разработку Высших Частей ИВО каждым ДП ИВДИВО Воронеж
2. Организовать чат «Сфера безопасности ИВДИВО Воронеж» командных практик по защите территории подразделения.
Ответственная (Поручение) Аватаресса ИВО Парламента ИВАС Савелия ИВАС Кут Хуми, Глава-дуумвиратор Парламентского центра ИВДИВО Федерации Октав подразделения ИВДИВО, член Штаба Воинов Синтеза ИВДИВО Гончарова Елена.
Срок исполнения с 18.08.2024. По всем пунктам проведено голосование.
Голосовали «за» – 19 единогласно
«против» – нет,
«воздержались»– нет.

Ключевые слова
Политика Синтеза подразделения. Высшие Части ИВО защита территории.
Составил ИВДИВО-Секретарь Баскакова Л.П.